
壱分乗自治会会異音位

資源回収の御礼

平素は壱分乗子ども会の活動にご理解とご協力を頂き誠に有り難うございます。

資源回収に際しましては、皆様のご好意ご協力により、たくさんの収益を得ることが出来

ましたこと心より感謝申し上げます。

近年、子ども会会鼻も減少傾向にあり、資源回収による収益も寅重な収入源となってお

ります。事後とも、引き続きご協力賜わります横よろしくお願いいたします．

回収できるもの

畠三白三
アルミ缶

毎月　第2　木曜日

牛乳パック　　　新聞紙　　　　雑誌・チラシ等

古着　　　　　　カバン　　　　くつ（サカ●ルは不可）

新しく回収できるものくミックスペーパー）

摩
繕鶉の出し方

ノート

今後の回収日のご案内

4月11日　　5月98

6月138　　7月11日

8月8日　　9月12日

10月10日　11月14日

ロ　ー2月12日1月9日

＼＼：ゝ買二空警）2月1383月13日

紅袋番歯ゴミ袋
※ティッシュペーパー・紙おむつ・石鹸箱など

汚れた鼓、臭いの強い薇は出せません

集積所惨劇紙拳無　豊沃プ
（個別回収行っております）′蜃圏

このステッカーの書です

一年間ご協力有り難うございました

★お問い合わせ、碩み残し等は

下記までご連絡下さい

事業所名　エコ倶楽部

to暮（072－864－0501）

（壱分妻子ども会の資源回収

とお伝えください）

春分菓子ども会


